rynku głównego poziomu 1 hierarchii wartości godziwej, dla dwóch składników lokat został zmieniony rynek główny, co spowodowałoby spadek
wartości tych aktywów o 3 tysiące złotych.

Wyżej opisane zmiany przedstawiają poniższe tabele:

1) Tabela 1:  Zestawienie Instrumentów, dla których zmieniły się zasady wyceny i  wpływ zmiany na ich wycenę (w tys. zł):

Lp. ISIN Nazwa instrument

30-06-2021 30-06-2021
Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

Wartość wg wyceny
na dzień bilansowy w tys.

Wartość wg wyceny
na dzień bilansowy w tys.

1. US912810SN90  USTB0550   497  494

2. US912810QT88  USTB1141   440  440

www.franklintempleton.pl   Subfundusz Franklin Zmiennej Alokacji  17

2) Tabela 2: Zaktualizowana tabela główna wg typów lokat
(w tys. zł z wyjątkiem procentowego udziału w aktywach ogółem podanego w %)

 30-06-2021 30-06-2021
 Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

Składniki lokat
Wartość wg wyceny

na dzień bilansowy w tys.
Procentowy udział

w aktywach ogółem
Wartość wg wyceny

na dzień bilansowy w tys.
Procentowy udział

w aktywach ogółem
Akcje

Nie dotyczy  Nie dotyczy

Warranty subskrypcyjne

Prawa do akcji
Prawa poboru

Kwity depozytowe

Listy zastawne

Dłużne papiery wartościowe 16 899 26,39 16 896 26,39
Instrumenty pochodne 171 0,27 171 0,27

Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością

Nie dotyczy  Nie dotyczy  Jednostki uczestnictwa

Certyfikaty inwestycyjne
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje
wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą 44 001 68,72 44 001 68,72

Wierzytelności

Nie dotyczy  Nie dotyczy

Weksle
Depozyty

Inne

Waluty

Nieruchomości
Statki morskie

Suma 61 071 95,38 61 068 95,38

3) Tabela 3: Wpływ zmiany zasad wyceny na aktywa netto i wycenę JU
(odpowiednio w tys. zł lub zł, z wyjątkiem zmiany procentowej podanej w %)

Wpływ zmian na aktywa netto Funduszu
30-06-2021 30-06-2021 Zmiana

procentowa (%) Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia
 Wartość Aktywów Netto (tys. zł)  63 621  63 618 0.00

 Liczba jednostek uczestnictwa  506 627,001  506 627,001 —

 Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa (zł)  125,58  125,57 (0.01)

Zgodnie ze zmienionym Rozporządzeniem dane porównawcze nie są korygowane.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły istotne zmiany w zakresie sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

Nota nr 2 – Należności
 31-12-2021 (w tys. zł) 31-12-2020 (w tys. zł)
Z tyt. należności od TFI — 13

Z tyt. zbytych jednostek uczestnictwa — —

Z tyt. Dywidend — 3

Pozostałe — —
Razem — 16

Nota nr 3 – Zobowiązania
 31-12-2021 (w tys. zł) 31-12-2020 (w tys. zł)
Z tyt. wpłat na jednostki uczestnictwa 1 3
Z tyt. odkupionych jednostek uczestnictwa 205 —
Z tyt. rezerw, w tym: 194 119

na wynagrodzenie Towarzystwa 116 64